Lloji i procedures se prokurimit: KerkesëpërPropozim-Punë, rruge elektronike; 

3. Objekti i prokurimit: “RrethimvarrezaveteLagjesPekaj-KrumëdheFshatitNikoliq, 

riparimipjes’shemirrethimitvarrezaveteqytetit” 

4. Fondi limit(ne qoftese ka lote i ndare ne lote):1,238,615.0(Njëmilion e dyqind e 

tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh,vënënëdispozicionngaBuxheti ibashkisë Has(Grand&ardhura); 

5. Afati per realizimin e punimeve: 10 ditënga nënshkrimi i kontratës. 

6. Data e zhvillimit te tenderit:  05/09/2016Ora: 09:00 

7. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: